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Statsbudsjettet 2003 
Etter budsjettforliket og finansdebatten 
fremmet Energi- og miljøkomiteen og Familie-, 
kultur-, og administrasjonskomiteen sine 
innstillinger i begynnelsen av desember og 
Stortinget har vedtatt statsbudsjett for 2003.  Vi 
har notert med glede at fartøyvernet får 10 mill 
ekstra på egen post og at våre kommentarer 
vedr Norsk kulturminnefond har satt sine spor i 
innstillingen og merknadene fra partiene. 
 

Årsmøtet 2003 
Årsmøtet blir avholdt på Quality Hotell Grand i 
Gjøvik 25.-27. april 2003.  Vi kan love et 
spennende og interessant faglig program, 
ekskursjoner og vi håper på deltakelse fra den 
politiske ledelsen i ”våre” to departementer. 

 
Lotteriverdige formål 
Flere av våre lag har opplevd å få avslag fra 
Lotteritilsynet, til tross for at de tidligere har fått 
tillatelse fra politiet.  Dette skyldes at det før 
var en ulik praksis, som nå er standardisert på 
en innskrenket lovforståelse.  Denne lov-
forståelsen har sin juridiske forankring i de 
tidligere lovforarbeidene. 
 
Vi har vært i kontakt med Kultur- og kirke-
departementet og der medgis det at dagens 
lovgivning ikke er harmonisert med andre 
lovregler og kan slå uheldig ut.  Departementet 
vil derfor fremme en ot.prp. til våren om spill og 
lotterier, hvor det blant annet foreslås at 
definisjonen av ”samfunnsnyttig” formål 
presiseres nærmere og gjøres tilsvarende de 
regler som gjelder for skattefrie gaver etc.  Her 
er kulturvern nevnt spesielt som kriterium. 
 
 
 
 

Momskompensasjon 
Det er ikke bare våre medlemmer som har 
svært så blandede erfaringer med den 
refusjonsordningen som ble iverksatt av 
Finansdepartementet for perioden 1.7.2001-
31.12.2002.  For noen har denne medført at 
kostnadene ved å søke overstiger refusjons-
beløpet.  Alle har opplevd et til dels betydelig 
merarbeid. 
 
Daglig leder sitter i en arbeidsgruppe med bred 
deltagelse fra de frivillige organisasjonene.  
Arbeidsgruppen arbeider med hele spekteret 
av skatte- og avgiftsspørsmål for frivillige 
organisasjoner, herunder en bedre og mer 
permanent ordning for dekning av merutgiftene 
etter mva-reformen pr 1.07.2002. 

 
Riksantikvarens internettsider til barn 
Vi anbefaler alle, særlig de som arbeider mot 
barn/unge, å besøke Riksantikvarens internett-
sider rettet mot barn, WernerWeb.  Sidene har 
adresse www.wernerweb.no og vi oppfordrer 
alle medlemsorganisasjoner om å legge denne 
inn som link på sine internettsider. 
 

Prosjekt barn-unge-kulturminner 
Undertegnede har sittet i en referansegruppe 
for dette prosjektet.  Prosjektet avrapporterte 
på en  avslutningskonferanse 3. desember.  
Punker fra denne, sluttrapport og ikke minst en 
interessant eksempelsamling kan finner på 
NIKUs internettsider www.niku.no.  
 

Styremøte 06. desember 
Styret i Kulturvernets Fellesorganisasjon 
hadde styremøte 6. desember 2002.   
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